2023年 10月 31 日

お取引様各位
株式会社 ナカノ
〒158-0096
東京都世田谷区玉川台 2-13-3 春喜ビル 2F
TEL:03-6826-1400  FAX:03-6826-1444

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありが
とうございます。

さて、このたび別紙リストの当社製品の価格を 2024 年 1 月 5日発送分より改定させていただくこと
になりました。弊社は厳しい市場環境において、これまで為替相場の変動、原材料費の高騰を徹底
したコストダウンと諸経費の削減により吸収してまいりました。しかしながら、度重なる原材料の
値上げはもはや自助努力で吸収するのは困難と判断し、誠に不本意ではありますが、下記リストの
製品の価格改定をさせていただきます。品番・品名・JANコードに変更はございません。

なお、生産・入荷の状況により注文残を承れない場合がございますことご了承ください。
お取引様各位におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお
願い申し上げます。

敬具

知育楽器の価格改定（表示の価格は上代/本体価格です。）2024 年 1月 5 日出荷分より価格改定

品番 品名 JAN コード 旧価格 新価格 備考

KP-320/KD/RE キッズドラム 4534203009448  ¥5,000 ¥6,000

KP-300/TD/N ベビードラム（バチ付き） 4534203009431  ¥5,000 ¥6,000

KP-350/BB/N ベビーボンゴ 4534203009455  ¥5,000 ¥6,500

KP-390/JD/RE キッズわだいこ 4534203009479  ¥5,000 ¥6,000
ナチュラルは販売
終了

KP-70/C/RE ラウンドカスタネット・レッド 4534203009509  ¥1,200 ¥1,500 ブルーは販売終了

KP-120/MM/REN ミニマラカス・レッド（2 個組） 4534203009387  ¥2,000 ¥2,500

KP-120/MM/BU ミニマラカス・ブルー（2 個組） 4534203009356  ¥2,000 ¥2,500

KP-1200/JD 本格わだいこスタンド付き 4534203009745  ¥15,000 ¥18,000 レッドは販売終了

KP-180/GS キッズギロシェーカー 4534203010581  ¥2,000 ¥2,500

RP-940/DS ドラムセット 4534203005754  ¥15,000 ¥18,000

RP-220/OC カラコロチャイム 4534203005785  ¥2,600 ¥4,000
商品名を変更しま
した

RP-560/BKD バケットドラム 4534203005747  ¥7,000 ¥8,500 在庫限り

RP-800/BC バーチャイムスタンド 4534203006676  ¥10,000 ¥18,000

KP-1980/JD 本格わだいこ大スタンド付き 4534203010802  ¥20,000 ¥24,000

KP-200/SK そらのかお 4534203011052  ¥3,000 ¥3,500

KP-200/DN どうぶつなかよし 4534203011038  ¥3,000 ¥3,500

KP-200/RH ロバとはらっぱ 4534203011045  ¥3,000 ¥3,500

KP-150/HF おほしさまフラッパー 4534203011236  ¥2,000 ¥2,500

KP-150/KF キツツキフラッパー 4534203011212  ¥2,000 ¥2,500

KP-150/UF おうまフラッパー 4534203011229  ¥2,000 ¥2,500

指揮棒の価格改定（表示の価格は上代/本体価格です。）2024 年 1月 5日出荷分より価格改定

品番 品名 JAN 旧価格 新価格 備考

FT-150BX/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾎﾞｯｸｽｳｯﾄﾞ 4534203003859 ¥1,700 ¥2,200

FT-150EB/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ｴﾎﾞﾆｰ 4534203003835 ¥1,700 ¥2,200

FT-150MH/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾏﾎｶﾞﾆｰ 4534203003866 ¥1,700 ¥2,200

FT-150PW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾊﾟｰﾑｳｯﾄﾞ 4534203003873 ¥1,700 ¥2,200

FT-150RW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ 4534203003842 ¥1,700 ¥2,200

FT-160BX/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾎﾞｯｸｽｳｯﾄﾞ 4534203003958 ¥1,800 ¥2,400

FT-160EB/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ｴﾎﾞﾆｰ 4534203003934 ¥1,800 ¥2,400

FT-160MH/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾏﾎｶﾞﾆｰ 4534203003965 ¥1,800 ¥2,400

FT-160PW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾊﾟｰﾑｳｯﾄﾞ 4534203003972 ¥1,800 ¥2,400

FT-160RW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ 4534203003941 ¥1,800 ¥2,400

FT-180BX/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾎﾞｯｸｽｳｯﾄﾞ 4534203004054 ¥2,000 ¥2,800

FT-180EB/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ｴﾎﾞﾆｰ 4534203004030 ¥2,000 ¥2,800

FT-180MH/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾏﾎｶﾞﾆｰ 4534203004061 ¥2,000 ¥2,800

FT-180PW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾊﾟｰﾑｳｯﾄﾞ 4534203004078 ¥2,000 ¥2,800

FT-180RW/W ﾎﾜｲﾄﾒｲﾌﾟﾙﾀｸﾄ ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ 4534203004047 ¥2,000 ¥2,800